


SUPË ME PERIME 3.50 €

SUPË PULE 3.50 €

SUPA

MËNGJESI

LLOKUMA 4.50€

(Djath, long me speca, pestil)

POGAÇE ME LONG 6.00 €
(Për dy persona)

PALPETA ME NUTELLA 4.30 €
(Keksa, banane, nutella)

PALPETA ME REÇEL 4.30 €

(Reçel të shtëpisë, pemë sezonale)

PALPETA ME DJATH 4.30 €

(Krem djath, djath)

21.50 €

MËNGJES BUKË E ZEMËR PËR 4 PERSONA 29.50 €

(Kombinim i salcave ME NGJY, pogaçe, llokuma, babaganush, djath Sharri, ullinj, hummus, sallatë,  
domate, kastravec, ajvar, long, pestil të shtëpisë, 4 çaj rusi)

Shërbehen deri në ora 15:00

KAQAMAK ME DJATH 4.00 €

KAQAMAK ME SUXHUK 5.80 €

MËNGJES BUKË E ZEMËR PËR 2 PERSONA

(Kombinim i salcave ME NGJY, pogaçe, llokuma, babaganush, djath Sharri, ullinj, hummus, sallatë,  
domate, kastravec, ajvar, long, pestil të shtëpisë, 2 çaj rusi)

BUKË ME VO 4.00 €

10 copë (Djath, pestil)



VO ME...

SANDWICH

VO ME PERIME ZGARE 4.80 €

(Shërbehen në fërtere)

VO TË TUNDURA 3.50 €

VO ME DJATH 3.80 €

VO ME SPECA 3.80 €

VO ME SUXHUK 5.30 €

VO NË SY 3.20 €

VO ME DOMATE DHE SPECA 4.80 €

VO ME AJVAR 3.80 €

AVOKADO 5.60 €
(Avokado, qepë, domate, vezë e zier)

I SHTËPISË 5.60 €
(Krem, djath, suxhuk, vezë, sallate e gjelbërt)

VEGJETARIAN 5.00 €

(Salce te hudres, perime zgarë)

I PULËS 5.80 €

(Krem djath, gjoks pule, kaqkavall, sallatë e gjelbërt)

SANDWICH NË PETË 5.80 €

(Proshutë, kashkavall, sallatë e gjelbërt, vo)

Llojet e bukës: Ciabatta (italiane), Bagels (amerikane), Muffins (angleze), Thekëra italiane, shërbehet me 
salcë



ME NGJY

MAZË ME SPECA 4.30 €

TARATOR BUKË E ZEMËR 2.50 €

BABAGANUSH 2.50 €

(Patlixhon i zi, kastravec turshi, kikirik, huder, spec i pjekur,  speca feferone, ajkë)

AJVAR I SHTËPISË 2.50 €

HUMMUS I SHTËPISË 2.50 €

SALCE SHTËPIE E TUNDUR ME HUDER 3.30 €

SPEC TË PJEKUR ME HUDËR 3.30 €

PESTIL 2.50 €

REÇEL SEZONAL 2.50 €

PASUL SALLATË 2.50 €

DJATH SHARRI 3.50 €

DJATH I PËRZIER 5.50 €
(I dhenëve)

ULLINJË 2.50 €

LONG ME SPECA 3.50 €



EXTRA

BUKË POGAÇE 3.00 €

BUKË CIABATTA 0.80 €

NUTELLA 1.50 €

MJALTË 1.50 €

SALLATA

SALLATË BUKË E ZEMËR 7.00 €

(Për dy persona: sallatë e gjelbërt, lakër, domate, tranguj, qepë, karrotë, pasul, misër, mish pule/ve të 
ziera, rrepë të kuqe, djath)

SALLATË GREKE 4.50 €

(Domate, tranguj, qepë, ullinj, djath)

SALLATË FSHATI 4.80 €

(Domate, tranguj, qepë, spec)

SALLATË SHOPE 4.80 €

(Domate, tranguj, qepë, djath)

SUXHUK 5.00 €



BRUMËRAT

LEÇENIK ME SPINAQ 5.00 €

(Shërbehet me kos të shtëpisë)

BAKLLASARMA 4.50 €

(12 copë)

MANTIJA TË SHTËPISË SHËRBEHEN ME KOS 5.50 €

(12 copë)

KRELANË ME DUQA 12.00 €

(Për dy persona, djath, reçel, long, të porositet një orë më herët )

PITE ME SPANAQ 5.50 €

(Shërbehet me kos të shtëpisë)

PITE ME: PURRI / LAKËR TURRSHI TË SHTËPISË / KUNGULL 5.50 €

Të porositet një orë më herët

FLI 5.80 €
(Reçel të shtëpisë, long me speca)

KOMBINIM I BRUMËRAVE PËR 2 PERSONA 16.00 €

(Pite me spanaq, bakllasarma, mantia të shtëpisë, fli, 2 çaj rusi)

KOMBINIM I BRUMËRAVE PËR 4 PERSONA 23.00 €

(Pite me spanaq, bakllasarma, mantia të shtëpisë, fli, 4 çaj rusi)

KRELANË ME DUQA  DHE PITE ME: PURRI / LAKËR TURRSHI TË SHTËPISË/ KUNGULL  
TË POROSITEN NJË ORË MË HERËT.
MUND TË BËHEN POROSI TË TË GJITHA BRUMËRAVE ME TEPSI.



TAVA

TAVË ME SPECA, DOMATE, DJATH  7.80 €

(Menemen)

TAVË ME GJIZË DHE SUXHUK 6.50 €

TAVË ME QEPË, DOMATE DHE VEZË NË AVULL  5.80 €

TAVË ME DOMATE DHE MUSKUL  12.50 €

(Tavë me patligjona)

TAVË ME JUFKA TË DIBRËS DHE MUSKUL VICI 13.80 €

TAVË ELBASANI ME MISH KINGJI  13.80 €

SARMA NË TAVË ME MBËSHTJELLJE SEZONALE  11.00 €

(Lakër ose fletë të rrushit)

MAKARONA ME DJATH NË TAVË 7.50 €

QOFTE VEGJETARIANE (4 Cope)  8.00 €

(Karrotë, kungulleshë, qepë, hudër, vo, djath)



MISHËRAT

MUSKUL NË FURRË ME PATATE 16.00 €

FILE VIÇI 15.00 €

(Perime, oriz)

BIFTEK SPINAQI 18.00 €

(Me salcë spanaqi)

BIFTEK 19.00 €

(Me salcë të këpurdhave)

KINGJ 23.00 €

(500gr për 1 person)

FILE PULE 9.00 €

(Me perime dhe patate ose oriz)

PLESKAVICË 6.80 €

(Me salcë kaçkavalli)

MUSHKËRI VIÇI 9.00 €

KOMBINIM MISHI 16.00 €

(Mish viçi, mish pule, për 1 persona

MEZE

MEZE E FTOHTË PËR 2 PERSONA 18.00 €

(Kombinim i mishrave dhe djathërave)

MEZE E NXEHTË PËR 4 PERSONA 28.00 €

(Krahë pule, qofte, virshlle, chicken fingers)

KOMBINIM MISHI (PËR 2 PERSONA) 32.00 €

(Mish viçi, mish pule, pleskavice, virshlle)

MEZE E FTOHTË PËR 4 PERSONA 25.00 €

(Kombinim i mishrave dhe djathërave)



PIJE JO ALKOOLIKE TË NXEHTA

MAKIATO E VOGËL 1.20 €

MAKIATO E MADHE 1.50 €

ESPRESSO 1.20 €

AMERIKANE 1.50 €

KAFE TURKE 1.50 €

NESS KAFE 1.50 €

KAFE DECAF 1.70 €

LATTE 1.70 €

FRAPPE  2.50 €

FREDDO ESPRESSO 3.00 €

FREDDO CAPPUCINO 3.50 €

ÇAJ QESE  1.50 €

ÇAJ RUSI  0.80 €

ÇAJ ORGANIK  2.50 €

(Mint, xhenxhifill, mali, sherbele)



PIJE JO ALKOOLIKE TË FTOHTË

UJË 1L  3.40 €

LIMONATË E VOGËL  2.00 €

(Sezonale)

LIMONATË E MADHE  2.50 €

(Sezonale)

LËNGJE TË NDRYSHME FRUTASH  1.80 €

COCA COLA 1.80 €

COCA COLA ZERO  1.80 €

FANTA  1.80 €

SCHWEPPS  1.80 €

ICE TEA  1.80 €

BIRRA PEJA  2.00 €

BIRRA PEJA KRUDO  3.00 €

SPRITZER 4.50 €

RAKI E SHPISË (RRUSHI, KUMBELL)  2.50 €

RAKI ME BOKALL 10.00 €

VERË E KUQE E HAPUN E SHTËPISË  4.50 €

VERË E BARDHË E HAPUN E SHTËPISË 4.50 €

PIJE ALKOOLIKE

UJË PA GAZ  1.20 €

UJË ME GAZ  1.40 €



DESERT

TRILEQE 2.50 €

SHEQERPARE  2.50 €

TOMËLORIZ  2.50 €

TORTË E SHPISË ME QOKOLLATË DHE ARRA  4.00 €

(Pa gluten)

TORTË E SHPISË ME FIQ, ARRA DHE RRUSH  3.80 €

OMBËLSINË ME MOLLA  2.50 €

KEKSA CAJI  2.50 €

(100gr)




